esse iubet: ipse Attalū adit nes hosti & in animo sibi esse dixit hostium stationem temptare: ægre id permittere Attalus: quippe q centum equi um statotibus aduersus sexcentos mille peditibus cum quatuor millibus pugnatū cerneret. Porta egressus haud nem inua procul statione hostium occasionem opperens consedit: & qui Pergami erant: amentiam magis quam au dit. daciā credere eē: & hoīes paulisper in eos uersi: ut nihil mouere uiderunt: nec quicq: ex solita negligētia insuper etiam eludentes paucitatem mutarunt. Diaphanes quietos aliquanto suos uelut ad spectaculum modo eductos continuit: posteaquam dilapsos ab ordib⁹ hostes uidit: peditib⁹: quantū accelerare possent: sequi iussis: ipse princeps inter equites cum turma sua quam possent effusissimis habēnū clamore ab omni simul pedite atq: equite sublato stationem hostium improuiso uadit: non homines solum: sed equi etiam territi cum uincula abruptissimt: trepidationem & tumultum inter suos fecerunt. pauci stabant in pauidi equi: eos iplos non sternere: non intrinpare: aut ascendere facile poterant: multo maiorem quam pro numero equitum terrorē achæis inferentibus: pedites uero ordinati & p̄parati sparsos per negligētiam & semiisopnes prope adorti sunt: cædes passim fugaꝝ per campos facta est. Diaphanes secutus effusos quoad tutum fuit magno achæorum genti decore parto: spectauerant, n. e mœnibus Pergami nō modo uiri: sed foemine etiam: in p̄sidiū urbis redit. Postero die regiæ magis compositæ & ordinatæ stationes quingentis passibus ab urbe posuerunt castra: & achæi eodem serme tempore atq: in eundē locū processerunt: permulti intēti utrinq: uelut iam futurum impetum expectauerent: posteꝝ haud p̄cul occasu solis redcundi in castra tempus erat: regii signis collatis abire agmine ad iter magis: q ad pugnam composite cœpere. Quieuit Diaphanes cum in conspectu erant: deinde eodem: quo pridie impetu in postremum agmen incurrit: tantumq: rursus pauoris ac tumultus incussit: ut cum terga cæderentur: nemo pugnandi causa restiterit: trepidantesq: & uix ordinem agminis seruantes in castra compulsi sunt. Hæc achæorum audacia Selecum ex agro pergameno mouere caltra coegit. Antiochus posteaꝝ romanos & Eumenē ad tuēdam Adramitheū uenisse audiuit: ea quidem urbe abstinuit depopulatus agros. Pheream inde coloniā mi tyleneoꝝ expugnauit: Cotton: & Corylenus: & Aphrodisias: & Pirreni primo impetu captæ sunt: ide p Tyatira Sardis rediit: Seleucus in maritima ora permanens aliis terrori: aliis p̄sidiū erat. Classis romana cū Eumene rhodiisq: Mitylenem pri: id retro: unde pfecta erat: Eleā redit. Inde phœcā petētes ad ius lam: quam Bachium uocāt: iminet urbs phœcium: appulerunt: & qbus ate abstinerat: templis signisq: egregie aut̄ exornata insula erat: cum hostiliter diripuissent: ad ipsam urbem transmiserunt: eam diuisis iter se patribus cum oppugnarēt: & uideret sine opibus armis scalisq: capi non posse missum ab Antiocho p̄sidiū triūmilliū armatoꝝ cū itrasset urbē: extēplo oppugnatione omissa classis ad insulam se recepit nihil aliud quā depopulato circa urbem hostiū agro. Inde placuit Eumenē domū dimittit: & p̄parati consuli atq: exercitui q ad transitum Hellesponti opus eēnt romanam rhodiāq: classem redire Samū: atq: ibi i statioē ecine Polyxenidas ab Epheso moueret. Rex Eleā: romani & rhodiī Samū redierūt: ibi. M. Aemylius M. Aemy frater p̄toris decessit. Rhodiī celebratis exequiis aduersus classem: quam fama erat ex Syria uenire. xiii. su lii interis nauibus: & una quinq: remi ad terrā nidiator: ut ibi in statioē eēnt: pfecti sunt. Biduo anteꝝ Eudem⁹ cū tus. classis a Samo uenire. xiii. a Rhodiō naues cū Pamphylida p̄fecto aduersus eandē syriacam classem missae assumptis nauib⁹ quatuor q̄ cariæ p̄sido erant: oppugnatibus regiis Dædala & qdam alia parua castella obſidione exemerunt. Eudemū confestum exire placuit: additæ huic quoq: sunt ad eam classem: q̄ habe-